

آینده مراقبت های بهداشتی در استان آلبرتایی ها است

۱۶ ژانویه ۲۰۲۴

دولت آلبرتا مجموعه ای از جلسات مشارکت حضوری را با حضور کارکنان حوزه مراقبت های بهداشتی و آلبرتایی ها برگزار می کند تا به شکل دهی آینده مراقبت های بهداشتی کمک کند.

به عنوان بخشی از تلاش های مستمر دولت برای متمرکز سازی مجدد نظام مراقبت های بهداشتی، از آلبرتایی ها تقاضا می شود برای یکی از جلسات مشارکت حضوری آینده که از ۲۳ ژانویه شروع می شوند ثبت نام کنند. این جلسات فرصتی برای گفتگوهای آزاد درباره چالش ها، راه حل ها و نوآوری هایی هستند که به ساخت یک نظام مراقبت های بهداشتی قوی تر کمک می کنند.

همکاری با کارکنان خط مقدم مراقبت های بهداشتی، شرکای منطقه ای و آلبرتایی ها برای ایجاد یک نظام بهداشتی که بهتر از کارکنان حمایت کرده و مراقبت ها از بیماران را بهبود بخشد، ضروری است. نظرات، تجربیات و بازخورد دریافت شده از آلبرتایی ها به ایجاد یک نظام مراقبت های بهداشتی کارآمد تر کمک می کند که در هر زمان و مکانی که آلبرتایی ها به آن نیاز داشته باشند در اختیارشان باشد.

«حصول اطمینان از وجود یک نظام مراقبت های بهداشتی پاسخگو و قابل اعتماد برای آلبرتایی ها و خانواده های آنها حیاتی است. به همین خاطر است که مهم است که ما این گفتگوهای رو در رو را با کارکنان خط مقدم، بیماران و ارائه کنندگان خدمات درباره چالش های موجود و نحوه ساخت یک نظام مراقبت های بهداشتی قوی تر که به نیازهای فعلی و آینده آلبرتایی ها رسیدگی کند داشته باشیم.»

آدریانا لاگرانژ، وزیر بهداشت

اعضای دولت آلبرتا از جمله وزیر بهداشت آدریانا لاگرانژ، وزیر سالمندان، جوامع و خدمات اجتماعی جیسون نیکسون، وزیر سلامت روان و اعتیاد دن ویلیامز و دبیر پارلمانی بهداشت روستایی مارتین لانگ در هر جایی که ممکن باشد در این جلسات شرکت خواهند کرد.

«در حالی که ما نظامی متمرکز بر بازتوانی ایجاد می کنیم، مشارکت های مستمر باعث حصول اطمینان از ارائه بهترین مراقبت ها به افرادی می شود که با چالش های سلامت روان روبرو هستند یا از بیماری کشنده اعتیاد رنج می برند. دولت ما به مشارکت با افرادی که به افراد نیازمند خدمات ارائه می دهند ادامه خواهد داد.»

دن ویلیامز، وزیر سلامت روان و اعتیاد

«این جلسات مشارکت حضوری فرصتی مهم برای آلبرتایی ها هستند تا بازخورد و تجربیات دست اول خود در رابطه با نظام مراقبت های بهداشتی را ارائه دهند. در حالی که ما آینده بهداشت، سلامت روان و نظام های مراقبتی مستمر خود را شکل می دهیم، این جلسات حیاتی هستند و من از همه درخواست می کنم که در آنها شرکت کنند.»

جیسون نیکسون، وزیر سالمندان، جوامع و خدمات اجتماعی

از کارکنان مراقبت های بهداشتی و اعضای جامعه درخواست می شود بصورت آنلاین برای یکی از جلسات حضوری در منطقه خود ثبت نام کنند. برنامه های مشارکت بعدی در هفته های آینده اعلام خواهند شد. علاوه بر جلسات عمومی، جلسات مشارکت مخصوص رهبران بومی و دیگر شرکای اصلی بهداشتی برگزار خواهند شد. اطلاعات به روز رسانی شده درباره جلسات مشارکت فعلی و جدید روی صفحه آنلاین دولت به نام «Shape the way» در دسترس است.

همچنین در طی این دوره مشارکت و در ادامه بهار، وزیر لاگرانژ از بیمارستان ها و مراکز مراقبت های حاد در سراسر استان دیدار خواهد کرد. او همزمان با تلاش برای شناسایی راه های بهبود کوتاه مدت و بلند مدت ارائه مراقبت های بهداشتی در استان، صحبت های مستقیم کارکنان بالینی و کارکنان خط مقدم مراقبت های بهداشتی را خواهد شنید.

اطلاعات سریع

- بهداشت آلبرتا در نظر دارد بیش از ۴۰ جلسه مشارکت حضوری را از ۲۳ ژانویه تا آوریل ۲۰۲۴ برگزار کند. لیست کامل مکان ها و برنامه جلسات بصورت آنلاین در دسترس هستند.
- شش جلسه اطلاع رسانی عمومی مجازی با حدود ۱۰۰۰۰ شرکت کننده تا کنون برگزار شده اند.
- تا کنون بیش از ۱۶۰۰۰ کارمند مراقبت های بهداشتی و آلبرتایی بازخورد خود را از طریق ابزارهای مشارکت آنلاین ارائه کرده اند.

اطلاعات مرتبط

- [متمركز سازی مجدد مراقبت های بهداشتی در آلبرتا](#)
- [Shape the Way – صفحه متمركز سازی مجدد](#)

اخبار مرتبط

- [آینده مراقبت های بهداشتی خود را شکل دهید](#) (۱۲ دسامبر ۲۰۲۳)
- [درخواست از آلبرتایی ها برای شکل دهی به مراقبت های بهداشتی](#) (۲۱ نوامبر ۲۰۲۳)